
 1 

UCHWAŁA Nr 1150/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 25 lipca 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwał w sprawie przyjęcia regulaminów 
konkursów dla 2, 4, 6 i 7 Osi priorytetowej, w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014– 2020 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486, z późn. zm), art. 9 ust.1 pkt. 2, art. 9 ust. 2 
pkt. 2 i 3 oraz art. 41 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 
(Dz.U. z 2016 r., poz. 217), biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 
do Uchwały Nr 240/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 marca 2015 r. 
w sprawie przyjęcia Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 – 2020, w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 757/15 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie przyjęcia 
Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, Zarząd Województwa 
Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się: 

1) Uchwałę Nr 776/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 czerwca 
2015 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla 7 Osi Priorytetowej 
Infrastruktura transportowa, Działanie 7.1 Infrastruktura drogowa, 
poddziałanie 7.1.1 Drogi regionalne, Typ projektów A Budowa, przebudowa 
dróg, w tym budowa obwodnic w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, 
z późn. zm., 

2) Uchwałę Nr 777/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 czerwca 
2015 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla 7 Osi Priorytetowej 
Infrastruktura transportowa, Działanie 7.1 Infrastruktura drogowa, 
poddziałanie 7.1.1 Drogi regionalne, Typ projektów B Nowoczesne systemy 
zarządzania infrastrukturą i sterowania ruchem w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, 
z późn. zm., 

3) Uchwałę Nr 1614/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 1 grudnia 
2015 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla 2 Osi priorytetowej 
Cyfrowa Małopolska, działanie 2.1 E-administracja i otwarte zasoby, 
poddziałanie 2.1.1 Elektroniczna administracja, w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, 
z późn. zm., 



 2 

4) Uchwałę Nr 223/16 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 18 lutego 
2016 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla 2 Osi priorytetowej 
Cyfrowa Małopolska, działanie 2.1 E-administracja i otwarte zasoby, 
poddziałanie 2.1.2 Cyfrowe zasoby regionalne, w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, 
z późn. zm., 

5) Uchwałę Nr 243/16 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 25 lutego 
2016 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla 2 Osi priorytetowej 
Cyfrowa Małopolska, działanie 2.1 E-administracja i otwarte zasoby, 
poddziałanie 2.1.4 E-usługi w informacji przestrzennej, w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 
2014 – 2020, z późn. zm., 

6) Uchwałę Nr 272/16 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 1 marca 
2016 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla 6 Osi priorytetowej 
Dziedzictwo regionalne, działanie 6.1 Rozwój dziedzictwa kulturowego 
i naturalnego, poddziałanie 6.1.1 Ochrona i opieka nad zabytkami – projekty 
większej skali, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, z późn. zm., 

7) Uchwałę Nr 273/16 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 1 marca 
2016 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla 6 Osi priorytetowej 
Dziedzictwo regionalne, działanie 6.1 Rozwój dziedzictwa kulturowego 
i naturalnego, poddziałanie 6.1.1 Ochrona i opieka nad zabytkami – projekty 
mniejszej skali, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, z późn. zm., 

8) Uchwałę Nr 628/16 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 28 kwietnia 
2016 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla 6 Osi priorytetowej 
Dziedzictwo regionalne, działanie 6.2 Ochrona różnorodności biologicznej, 
typ projektu D Rozwój ośrodków edukacji ekologicznej, w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 
2014 – 2020, 

9) Uchwałę Nr 746/16 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 17 maja 
2016 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla 4 Osi priorytetowej 
Regionalna polityka energetyczna, działanie 4.1 Zwiększenie wykorzystania 
odnawialnych źródeł energii, poddziałanie 4.1.2 Rozwój infrastruktury 
dystrybucji energii ze źródeł odnawialnych, w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata2014 – 2020, 

10) Uchwałę Nr 800/16 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 31 maja 
2016 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla 4 Osi priorytetowej 
Regionalna polityka energetyczna, działanie 4.3 Poprawa efektywności 
energetycznej w sektorze publicznym i mieszkaniowym, poddziałanie 4.3.2 
Głęboka modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej – 
SPR, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata2014 – 2020, 

11) Uchwałę Nr 801/16 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 31 maja 
2016 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla 6 Osi priorytetowej 
Dziedzictwo regionalne, działanie 6.3 Rozwój wewnętrznych potencjałów 
regionu, poddziałanie 6.3.2 Wsparcie miejscowości uzdrowiskowych, 



 3 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 – 2020, 

w taki sposób, że załącznikowi nr 7 pn. Procedura odwoławcza wraz ze wzorem 
protestu do Regulaminów konkursów do każdej z tych uchwał nadaje się 
brzmienie Załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 4 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 1150/16 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 25 lipca 2016 r. 
w sprawie zmiany uchwał w sprawie przyjęcia regulaminów konkursów dla 2, 4, 6 i 7 
Osi Priorytetowej, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014– 2020. 

Zmiana Załącznika nr 7 Procedura odwoławcza wraz ze wzorem protestu wynika 
z kierunkowej decyzji ZWM podjętej w dn. 12 lipca 2016 r. dotyczącej rezygnacji 
z dokonywania weryfikacji prawidłowości oceny projektu w ramach kryterium oceny 
merytorycznej Wpływ projektu na rozwój gospodarczo społeczny bezpośrednio 
przez Zarząd Województwa Małopolskiego w formie uchwały. 

 


